PAGE
26

[image: image2.png]\
N

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2022  № 76
д.Мельница
О признании утратившими силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения
      В связи с принятием решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.11.2021  № 46 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Турбинного сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области» от 26.11.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов Турбинного сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Признать утратившими силу постановления Администрации Турбинного сельского поселения:

- от 07.12.2011 № 108 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Турбинного сельского поселения»;
     - от 25.09.2014 № 94 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Турбинного сельского поселения»;
     - от 09.02.2020 № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 07.12.2011 № 108 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Турбинного сельского поселения».
     2.   Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
     3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения    Л.А.Куроедова
[image: image1]